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GRATULÁLUNK!
Állami kitüntetést vehetett át az augusztus 20-i ünnep alkalmából dr. Kürti György. 

(Bővebben a 4. oldalon)
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KÖNYVAJÁNLÓ
Paul Lynch: 

A próféta éneke

19. oldal 

KÖZÉRDEK
Felhívás 
szépkorúaknak

11. oldal

KÖZÉLET
Állami ünnep –
képekben

14-15. oldal

KÖZÉLET
SEMMELWEIS 

NAP

22-23. oldal

. . és . között

a piac Árpád utcai kapujánál (a táp-termény bolt mellett)

a Gubody park Rákóczi út felőli részén, a Sportcsarnok előtt

a Mizsei út - Sáska u. saroknál (volt kenyérgyár oldala)

a Bajcsy-Zsilinszky téren, a Nemzeti Agrárgazdasági Kamara
épülete (volt Ökovíz Kft.) mellett

Hubertus park Vak Bottyán utca felőli oldala
(az autómosóval szemben)

BOLDOG SZÜLETÉSNAPOT! 
90. születésnapja alkalmából a család 
mellett az önkormányzat is köszöntötte 
Kiskun Gézát. Az alpolgármester adta 
át a város nevében a jókívánságokat. 
Géza bácsi Cegléden született 1935-
ben, 1940-ben családjával Kassára 
került. Hatodik születésnapján volt a 

felvidéki város bombázása, a háború 
végén, ’45-ben kerültek vissza Cegléd-
re, azóta is itt él. Az ünnepelt elmondta: 
több mint 41 évet dolgozott a Postánál, 
imádta a munkáját. Élete három gyer-
mekével, kilenc unokájával, nyolc déd-
unokájával és egy ükunokájával teljes. 
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Megszámlálhatatlan gratulá-
ciót kapott Dr. Kürti György 
a közösségi oldalon, és ter-
mészetesen személyesen is a 
ceglédiektől. A Városi Televí-
ziónak nyilatkozva az ünne-
pelt elmondta: másfél hón-
nappal ezelőtt jutott el hozzá 
a hír, hogy Hegedűs Ágota 
alpolgármester felterjesztést 
fogalmaz meg, egy rangos ál-
lami kitüntetésre javasolja őt. 
Majd jött az értesítés, díjátadó 
ünnepségre várják a Belügy-
minisztérium épületébe. 

DR. KÜRTI GYÖRGY: Jó 
érzés, nagyon jó érzés, amikor 
az ember munkáját elismerik 
valamilyen formában. Ez egy 
nagyon magas kitüntetés, na-
gyon örülök. 

Dr. Kürti György 1976-ban 
lett a Kossuth Gimnázium 
igazgatóhelyettese, 1996-ban 
igazgatója. Ezt a tisztséget 
egészen 2011-es nyugdíjba 
vonulásáig töltötte be. Mun-
kájának mindig fontos része 
volt a hagyományok teremtése 
és megújítása, több mint 25 
kiadvány kötődik a nevéhez 
– és ez még csak azok szá-
ma, amelyek a gimnázium-
ról készültek. Egyedülálló 

gyűjteményt hozott létre az 
iskolában - neves tanároknak 
állított emléket. Helytörténeti 
kutatásai is hiánypótlóak. Szá-
mos előadás, kiadvány, írás 
köthető nevéhez. Legutóbb a 
Kossuth Gimnázium 125 éves 
évfordulója kapcsán tartott 
négy részes előadássorozatot. 
És persze még nincs vége a 
kutatómunkának. 

DR. KÜRTI GYÖRGY: 
Jóapámat követem, aki azt 
mondta: fi zikai és szellemi 
munkát mindig végezni kell, 
mert különben az ember fi zi-
kailag és szellemileg is leépül. 
Rengeteg ötletem van még, 
mennyi mindent fel lehet-
ne még tárni a Gimnázium 
történetéből. Meg van hoz-
zá az anyag, idő kell hozzá 
nyilván. 

Dr. Kürti György 2005-ben 
vehette át a Cegléd Város dísz-
polgára elismerést, 2013-ban 
lett Pest megye díszpolgára 
most pedig a Magyar Érdem-
rend Lovagkeresztje Polgári 
Tagozata kitüntetéssel bővült 
az elismerések sora.

Az állami ünnep, augusztus 20-a alkalmából a MAGYAR ÉRDEM-
REND LOVAGKERESZTJE POLGÁRI TAGOZATÁVAL tüntettek 
ki Dr. Kürti Györgyöt, a Ceglédi Kossuth Lajos Gimnázium 
nyugalmazott igazgatóját, Cegléd város díszpolgárát.  Sulyok 
Tamás, köztársasági elnök több évtizedes hagyományteremtő és 
értékőrző intézményvezetői munkája, Cegléd város történetét 
feltáró kutatómunkája és értékes publikációi elismeréseként 
adományozta a díjat. A magas rangú állami kitüntetést a bel-
ügyminiszter adta át augusztus 19-én.
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Kétszer is elmaradt a képvi-
selő-testület rendkívüli ülése 
a nyáron. Mind a két alka-
lommal határozatképtelenség 
miatt. Több témában is döntést 
kellett volna hozni, ezekről így 
végül a szeptemberi ülésen 
tárgyalnak majd. Tárgyaltak 
volna a képviselők arról hoz-
zájárulnak-e, hogy Csurgai 
Ferenc – korábban a városnak 
adományozott, a kórház kert-
jében felállított, de az időjárás 
miatt egyre romló állapotú – 
szobrát lebontsák. Téma lett 
volna az egyik hipermarket 
lánc. kérése is, mely szerint a 
Malomtó széli Sporttelepen 
lévő termál kútról geotermi-
kus távvezetéket szeretné-
nek kiépíteni az áruházhoz. 
Mindemellett most tárgyal-
tak volna a polgármesteri és 
alpolgármesteri illetmények 
módosításáról, emelésérő és 
döntést kellett volna hozni a 
311-es főút Cegléd és Nagy-
káta közötti út burkolatmeg-
erősítésével kapcsolatban a 
településrendezési eszközök 
módosításáról. Dr. Csáky And-
rás már korábban és július 

28-án emailben is tájékoztatta 
a képviselőket arról, hogy au-
gusztus 4-re rendkívüli ülést 
hívnak össze. Horváth József, 
a CFE képviselője, valamint a 
többségi frakció több tagja je-
lezte, hogy nem tud részt ven-
ni az ülésen. A Fidesz-Kdnp 
frakcióvezetője, dr. Ferenczi 
Norbert az ülés után megjelent 
facebook bejegyzésében úgy 
fogalmazott: nem véletlenül 
volt határozatképtelen a képvi-
selő-testület ülése. Véleménye 
szerint nem lett volna elegendő 
idő és lehetőség arra, hogy a 
döntések előtt megfelelően 
tájékozódjanak a képviselők. 
Mindemellett az időpont ki-
alakítása kapcsán két levelet 

is írt a polgármesternek, az 
egyikben jelezte, hogy az elő-
zetesen tervezett időpontban 
neki várhatóan hivatali el-
foglaltsága van, illetve egy 
másikban kifejezetten kérte, 
hogy ha mindenképpen ra-
gaszkodik a hétfői üléshez, 
akkor legalább délutánra hív-
ja azt össze, viszont választ 
nem kapott. Az augusztus 
14-re összehívott rendkívüli 
ülésen a polgármester és az 
alpolgármester mellett csak 
a Ceglédi Lokálpatrióta Klub 
Egyesület frakciójának tagjai 
és a Mi Hazánk önkormányzati 
képviselője jelent meg, így hat 
fővel a testület ismét határozat-
képtelen volt.

Irigylésre méltó, tökéletes fi zikai és szellemi egészségnek örvend, 
évtizedeket letagadhat a korából Viniczai István, akit 90. születés-
napján az alpolgármester, Hegedűs Ágota is felköszöntött. Az 
ünnepelt minden nap főz magára, rejtvényt fejt és horgászni is 
rendszeresen jár a barátaival. István bácsi sofőrként dolgozott, 
több mint hat évtized a volán mögött, egyetlen baleset nélkül. De 
nem csak sofőrködött, a ceglédi kulturális életben is tevékenyen 
részt vett, a fi lmvetítésekben, világításban segített. A hosszú élet 
titkáról azt mondta: a nyugodt családi élet, a gyerekek és unokák 
jelentik a boldogságot, az erőt. Négy gyermeke, nyolc unokája, és 
hét dédunokája született.
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A nyári hónapokban többször megpróbálta a 
polgármester a munkaterv rendelkezéseitől el-
térő módon összehívni a képviselő-testületet. 

Jó előre jelzett hivatalos 
elfoglaltságaink, vagy ép-
pen nyári szabadságaink 
miatt nem tudtunk részt 
venni. Egyébként a témák 
(napirendek) sem érintet-
ték az előttünk tornyosuló 
lényegi kérdéseket. Ezért 

szeptembertől több olyan témaindításunk 
lesz, amivel, a sajnos továbbra is gazdátlan 
gazdasági területről nem kapunk tájékoztatást:

1. Öt év után lejár a parkgondozásra vonat-
kozó közbeszerzésünk. Százmilliós kérdés. 
Nem sodródó, egyeztetés nélküli előterjesz-
téseket igényel.

2. Öt év után lejár a köztisztaságra vonat-
kozó közbeszerzésünk. Százmilliós kérdés. 

Ez sem sodródó, egyeztetések nélküli elő-
terjesztéseket igényel.

3. Gyakorlatilag egyik, a testület által kö-
zösen meghatározott önerős fejlesztés sem 
indult még meg ebben a költségvetési évben. 
Mi ennek az oka, mit kell változtatni?

4. Év végén több meghatározó vezetőnk 
megbízatása lejár. (televízió, sportcsarnok, 
művelődési központ.) Mi a teendő?

5. Miből fogunk jövőre a ceglédi önkor-
mányzat háza táján dolgozóknak béremelést 
biztosítani? Ugye ez idén elmaradt. Kell-e 
ehhez adóemelés?

Egyik sem könnyű kérdés, és nem könnyű 
közérthetően beszélgetni róluk.

Mi megtesszük, annak ellenére, hogy erre 
a másik oldal még csak kísérletet sem tesz. 

Sajnos a körzetemben is megtorpantak a 
fejlesztések. Közvilágítás, ivóvíz, kamerák té-
mában sorra kapom a kérdéseket, de a testületi 
döntések ellenére nem mozdul a városvezetés. 
Rajtunk a sor.

HEGEDŰS ÁGOTA  alpolgármester

DR. FERENCZI NORBERT (FIDESZ–KDNP)

A nyári hónapokban is folyamatos a munka-
végzés a városban.

A Képviselő-testület által 
korábbiakban támogatott 
kezdeményezésem folyo-
mányaként hamarosan a 
testület elé kerül a szom-
szédba átnyúló ágak, le-
hulló lombok és egyéb, 

zavaró növényzet kérdéskörét rendező ren-
delet-tervezet. 

Pest Vármegye Önkormányzata zöld- és 
fenntarthatósági célú fejlesztéseket valósít meg 
saját beruházásként, melyek célja a vármegye 
környezeti állapotának javítása, valamint a 
lakosság életminőségének növelése. Váro-
sunkban a Szent György tér rendezéséhez 

nyújtottuk be igényünket és bízunk a pozitív 
döntésben. 

A galambok által okozott problémák, 
elsősorban a galambürülék-szennyezettség 
mértékének enyhítésére folyamatosan zajlik a 
galambok befogása és elszállítása a városból. A 
befogást végző vállalkozó tájékoztatása szerint 
a nyári hónapokban átlagosan havonta 500-600 
egyed került befogásra és eltávolításra. A köz-
tisztasági feladatokkal megbízott vállalkozót 
kértem, hogy a galambürülékkel szennyezett 
területek folyamatos takarítására fordítsanak 
nagyobb fi gyelmet.

Parkjaink állapotával kapcsolatban több 
alkalommal egyeztettem a parkfenntartásért 
felelős vállalkozóval. 

Sajnos a folyamatos munkavégzést és a 
növények megfelelő ellátását nagyban befo-
lyásolja a szárazság. 
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A SEMMI KÖZEPÉN
Lassan egy év telt el a 2024–2029-es önkormányzati 
ciklusból, ami jó alkalmat ad arra, hogy visszatekint-
sünk az eddig történtekre. Őszintén szólva nincs sok 
okunk büszkeségre vagy elégedettségre.

 Az önkormányzat küszködve, 
gyakran a fi zetés képtelenség 
határát súrolva tartja fenn a 
hivatalát és az intézményrend-
szerét, miközben nincs érdemi 
javaslat vagy terv arra, hogyan 
lehetne optimalizálni a műkö-
dést. Az ipari park kudarca és 

a szabálytalan közbeszerzés világosan jelezte, hogy a 
jelenlegi szervezeti rendszer nem működik jól.

Pedig egy szakértői csapat – nem kevés pénzért – már 
letett egy jelentést az asztalra, amely egyértelműen a 
cégstruktúra átalakítását javasolja. Ehhez képest sem 
a városvezetés, sem a frakciók nem álltak elő konkrét 
lépésekkel vagy javaslatokkal.

Nem indult el egyetlen olyan folyamat sem – legyen 
szó a bedőlt ipari park befejezéséről, a piacképes ingat-

lanok összeállításáról vagy a befektetők ösztönzéséről 
–, amely irányt mutatna, és azt jelezné: tudjuk, merre 
tart a város, és mit akarunk elérni.

Ehelyett maradnak a „cirkuszok”, amelyekbe mindkét 
oldal görcsösen kapaszkodik. Télre az alpolgármes-
ter-választás szolgáltatott témát, tavasszal a Verseny-
képes Járások programjának kudarca, nyáron pedig a 
határozatképtelenség miatt elmaradt rendkívüli ülések 
borzolták a kedélyeket. Sajnos ez az a szint, ami még 
eléri a közélet iránt érdeklődők ingerküszöbét, mi-
közben a jövőkép kialakítása helyett minden energia 
arra megy el, hogy ki tud gyorsabban hibát találni a 
másik oldalon.

Fejlődés nincs – cirkusz viszont mindig van. A cikk 
olvasója – joggal – felteheti a kérdést, hogy a fenti írás 
szerzője képviselőként mit tett, vagy nem tett az áldat-
lan állapotok megszüntetéséért?! 

Az ősszel kezdődő testületi ülésekre egyesüle-
tünk átfogó javaslat csomaggal készül, melyet a 
szeptemberben tervezzük benyújtani a képviselő 
testületnek! Bízunk benne, hogy az általunk leírtak 
érdemi vitát, esetleg további, a városunkat előre 
vivő javaslatokat generálnak az önkormányzat ve-
zetőitől, képviselőitől.

KEDVES OLVASÓ!
A nyári kánikulában visszagondolok a hűvös 
februárra, amikor pontot tettünk a költségvetési 

tárgyalások végére. Sajnos a 
pont után szinte csak a kö-
telező feladatok ellátására 
maradt pénz. Ezt megsínyli 
a város sportélete, kulturális 
élete, az utak, a járdák, a fák 
és a virágok is, pedig utóbbi 
kettő csak némi vízre vágyna.

Bizony most nagyon érezni azt a 650 millió 
forint hiányát, amit a be nem fejezett iparipark 
fi askója vitt el. Felelős még ma sincs. Ha ez a pénz 
a város kasszájában lenne, nem kellene a fentiek 
végett aggódni. 

És talán jutna pénz a helyiközi buszjáratok 
elindítására, elektromos buszokkal. Megjegy-
zem, már az Ikarusz is gyárt ilyeneket.

De félre a háborgással, bízzunk a jövőben és 
reménykedve gondoljunk a szépre!

Például a jókedvű bor Juniálisra az Imregi 
Borkúriában, vagy a FIAM alapítvány és a CET-
KA Jótékonysági Jazz Estjére, ahol a főszereplő a 
Sárik Péter trió volt. Több mint 2 millió forintot 
sikerült összegyűjteni adományokból, árverésből 
és belépőkből, azért, hogy a hátrányos helyzetű 
gyerekek térítés mentesen tanulhassanak az alkotó 
házban. Ilyen kezdeményezésnek érdemes mellé 
állni. Köszönet a Kuratóriumnak és mindenkinek, 
aki bármi picit is hozzá tett. A FIAM alapító tag-
jaként külön öröm volt számomra ez az esemény. 
Én úgy vélem lesz folytatása.

Bízom benne, hogy mindenki hasznosan töltötte 
a nyarat és emellett sokat pihent! De nyakunkon a 
szüreti időszak, reménykedve várjuk az új boro-
kat, melyeknek minősége nagyon jónak ígérkezik. 
Addig is igyunk egy hűvös fröccsöt a tavalyiból.

Imregi Tibor
V. számú választókörzet

IMREGI TIBOR ( FIDESZ-KDNP)

HORVÁTH JÓZSEF (CFE)
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A MUNKÁBAN NINCS NYÁRI SZÜNET!
Bár a képviselőknek is jár a szabadság, de nem 
szabad elfelejteni, hogy a városi feladatok nem 
állnak meg. Ha valaki fi zetést kap, akkor dolgoz-
nia is kell. Az elmúlt időszakban két rendkívüli 

testületi ülést is összehívásra 
került, de sajnos mindkettő 
döntésképtelen maradt, mivel 
a CFE és a Fidesz képviselői 
egyszer sem jelentek meg. 
Csak reméljük, hogy ez a 
hozzáállás nem okozza egy 
beruházás vesztét sem.

A 3. számú választókerületben nyártól független 
folyamatos a munka. 

A 311-es út mentén újra kellett szervezni a 
hulladékszállítást. Panasz érkezett a szemétszál-
lítás hiányosságaira a Gyöngyvirág utcában, amit 
sikerült orvosolni.

A MÁV együttműködését is többször kértem – a 
Fűtőház utca melletti elburjánzott bozótos irtása 
már nem tűrt halasztást, hiszen köz- és közleke-
désbiztonsági szempontból is veszélyt jelentett. 
Az Intézeti dűlőnél is rendbe rakattam az átjárót, 
mivel a beláthatóság nem volt biztosított. Elszál-

lításra került az illegális hulladék a Szelei útról. 
Kecskéscsárdánál a Magyar Közútnak jeleztem 
az út veszélyes állapotát, mivel a sövény miatt az 
egyik kanyar beláthatatlanná vált. Itt a legnagyobb 
probléma azonban az út minősége, de ez túlmutat 
a város hatáskörén.  

A Dugovics utcai parkban visszavágták a sö-
vényeket, de a hajléktalanok jelenléte továbbra 
is kihívást jelent. Pozitívan tekintek a következő 
hónapokra, hiszen jól halad az Autista Ház építése.

Sajnos nem minden hír pozitív. Földi László 
ügyeskedése miatt elbukott a Bogácsi üdülő ügye, 
így könnyen előfordulhat, hogy Balatonszárszó 2. 
előtt állunk.  A Hubertus parkból ellopták a szolár 
lámpákat, új megoldást kell találni, hogy gátoljuk az 
ilyen rongálást. A Szűcstelepen van néhány ember, 
aki nem bír a lóerőkkel a lakossággal összefogva 
keressük a megoldást, mert együtt sokkal könnyebb. 

Mire ezt a cikket olvassák, eldőlhet a Köztársaság 
utca sorsa. Bízom benne, hogy a józan ész vezérli 
majd a testület döntését, hiszen ez a forgalmas 
terület – ahol számos iskola és intézmény talál-
ható – megérett a megújulásra. A terveket már 
kérésemre megcsinálták, csak a kormánypárt 
támogatására van szükség.

Itt az iskolakezdés. Minden szülőnek kitartást 
és a gyerekeknek sikeres évet kívánok! 

LÁSZLÓ ÁGNES (CLKE)

KOLLÁR ZOLTÁN (CLKE)

„MUNKA ALAPÚ TÁRSADALOM”?
Hosszú évek óta halljuk, hogy hazánkból 
munkaalapú társadalmat kell építeni, kivéve 
ez alól a helyi fi deszes képviselőket. Az elmúlt 

hetekben több rendkívüli 
ülést kellett tartani, olyan 
fontos ügyekben, mint a 
311-es útnak a felújítá-
sa, vagy az Ipari Park III. 
ütemének a megtárgyalá-
sát. De a képviselőtestület 
többségi frakciójának, nem 

volt idejük a munkahelyükön megjelenni, a 
nyári szünetre hivatkozva…, ami abból az 
apropóból mindenképpen meglepő, hogy 
az időpont előtte személyenként lett egyez-

tetve, és két képviselőn kívül senkinek nem 
volt kifogása az időponttal kapcsolatban. 
Havi bruttó közel 700 ezer forintért talán 
elvárhatón lenne, hogy befáradjanak a bok-
ros teendőik között egy röpke órára… Földi 
Lászlónak köszönhetően a Bogácsi projekt 
is elbukott, így Cegléd egy forintot sem fog 
kapni a versenyképes járások keretéből….
Ennyire fontos számukra városunk sorsa, 
csak a saját érdekeik számítanak. 

Ősz folyamán több projektről számolhatok 
be reményeim szerint, amelyek segíteni fogják 
a város lakóinak életét. Szeretnénk a szűkös 
költségvetési lehetőségeinkhez mérten, a ma-
ximumot kihozni. Ősztől újra várom Önöket 
a fogadóóráimon a Városházán, minden hó-
nap első hétfőjén, ahol kötetlenül, szabadon 
beszélgethetünk. 
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GRATULÁLUNK!
Drezdában rendezték meg a Szervátültetettek 
Világjátékát. A magyar delegáció tagja volt a 
kiváló ceglédi sportoló, többszörös világ- és 
Európa-bajnok sprinter Velkey Ádám is. A 

kétszeres veseátültetett atléta három verseny-
számban is megmérettette magát.  Tagja volt 
a 4×100 méteres férfi  váltó csapatnak, amely 
az első futamban mindössze 12 századdal 
maradt le Dél-Afrika mögött. 

A második futamban pedig a nagy rivális 
angolok bizonyultak jobbnak, így a magyar 
kvartett bronzérmet szerzett. A csapat tag-
jai voltak Ádám mellett Zilaj Csaba, Mezei 
Gergő és Fekete Ákos. 

A 4×400 méteres váltóban pedig ugyanez a 
négy kiváló sportoló az angol csapat mögött 
másodikként ért célba, így ezüstéremmel 
zárták a versenyt. Velkey Ádám egyéniben 
is a rajtvonalhoz állt. A 100 méteres sík-
futásban utasított maga mögé mindenkit 
és állhatott fel a dobogó legfelső fokára. Így 
a Drezdában rendezett Szervátültetettek 
Világjátékát három, egy arany, egy ezüst  és 
egy bronzéremmel zárta. Fo
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EMBERSÉGGEL, TISZTESSÉGGEL
Gyorsan eltelt a nyár, és sokan igyekeztünk 
erőt gyűjteni az előttünk álló, kihívásokkal 
teli időszakra. A kampányok már rég nem az 
építő vitákról, a jövőt formáló elképzelésekről 
szólnak – sajnos egyre inkább a lejáratás, a 
megfélemlítés és a személyeskedés jellemzi 

őket. E jelenségek isme-
rősek lehetnek történel-
münkből is: sokan, köztük 
nagyszüleink, még emlé-
keznek arra a korra, amikor 
a politikai párbeszéd helyett 
megfélemlítés, lejáratás és a 
hazugság uralta a közéletet.

Ma újra hasonló időket élünk. Az ellenzé-
ki hangoktól – tisztelet illeti a kivételt – nem 
hallunk konkrét terveket, csak általánosító 
bírálatokat és személyes támadásokat. Például 
ebben a rovatban – a közösségi médiáról nem 

is beszélve – szinte mindig megjelenik a sze-
mélyeskedés, valaki vagy valakik lejáratása. 
Városunk jövője nem a közösségi médiás 
lejáratásokon, apró látszat tetteken, üres szü-
letésnapi jókívánságokon, vagy hangzatos, de 
hiteltelen ígéreteken múlik. De hol vannak a 
jövőbe néző elképzelések? Hol vannak a ter-
vek, hogy mit és hogy szeretnének másképp 
csinálni?  A fejlődéshez valódi elképzelések, 
felelős gondolkodás és leginkább közös mun-
ka kell. Közös munka, közös gondolkodás! 
Ilyen testületben még nem dolgoztam, ami 
ennyire széthúzó lenne, de ez leginkább a 
vezetés felelőssége.

Hiszem, hogy az emberek átlátnak a meg-
tévesztésen, és értékelik azokat, akik megőrzik 
emberségüket, még akkor is, ha más a politikai 
nézetük, gondkolkodásuk. Köszönet jár mind-
azoknak, akik nem süllyednek a megosztás 
szintjére – rájuk most nagyobb szükség van, 
mint valaha. Dolgozzunk együtt, egymást 
tisztelve – egy fejlődő városért!

TAKÁTSNÉ GYÖRE ANETT (FIDESZ-KDNP)
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NYÍLT NAP 

Közönségtalálkozót tartottak a 
G17 Galériában – a rendezvény 
egyben a „Nyári Tárlat” című 
kiállítás záróeseménye volt. A 
találkozón a képzőművészet mel-
lett zene és közös főzés is várta az 
érdeklődőket…. 

ORSZÁGOS RENDEZVÉNY

52. alkalommal rendezték meg az Or-
szágos Honismereti Akadémiát A több 
napos eseménynek ebben az évben 
Cegléd ad otthont. A Kárpát-medencei 
helytörténeti seregszemle idén a 200 
éve kezdődött reformkor téma köré 
épül fel…

NYÁRESTI MELÓDIÁK

Újra színes műsorral lépett a közönség elé a 
Ceglédi Szalonzenekar. A tavaly – a zeneiskola 
tanáraiból – dr. Hajdu Endre ötlete nyomán 
megalakult együttes most is a ceglédi mozi-
ban adott hangversenyt. A Nyáresti meló-
diák nevet viselő könnyed zenei eseményen 
világslágerek, népszerű dallamok, szalonzene 
csendült fel…

CEGLÉDEN JÁRT A ZSŰRI
Újra városunkba érkeztek a Vi-
rágos Magyarország Környezet-
szépítő Verseny zsűrijének tagjai. 
A szakemberek az értékelés során 
a megvalósított zöldfelületi, kör-
nyezetszépítési programok mellett 
a város településképi törekvéseit is 
fi gyelembe veszik…
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KEDVES CEGLÉDIEK!
Az idei Idősek Világnapja 
alkalmából szeretettel kérjük 
fel a 70 éves vagy idősebb ceg-
lédieket egy kis emlékezésre.

Azt mondják, minden em-
ber élete egy regény, és ez 
bizony így is van. Nincs két 
egyforma sors, nincs két azo-
nos történet. Élnek közöt-
tünk, akiknek kalandosabb, 
fájdalmasabb, vagy éppen 
nyugalmasabb történet író-
dott élete könyvének lapjaira. 
Végeredményben azonban 

akár ideköltözöttként, akár 
tősgyökeres ceglédiként élte 
le itt valaki az életét, ez a vá-
ros, ez az alföldi táj összeköt 
bennünket.

Arra kérjük Önöket, ha 
szívesen megosztanák a vá-
ros lakosságával az életük 
rövid történetét, vagy egy-egy 
emlékezetes, történelmileg, 
várostörténetileg is jelentős 
eseményhez fűződő emlékü-
ket, küldjék el azt az önkor-
mányzat részére. A beküldött 
történetek közül szakmai zsű-

ri ajánlása alapján 5 pályamű 
olvasható lesz a Hírmondó 
hasábjain.

Az írásokat névvel, vagy 
akár név nélkül, „Életem Ceg-
léden” jeligére, géppel vagy 
olvasható kézírással egy A4-es 
oldal terjedelemben várjuk 
2025. szeptember 31-ig az 
alábbi elérhetőségekre: Ceg-
lédi Közös Önkormányzati 
Hivatal 2700 Cegléd, Kossuth 
tér 1. címre (vagy a Portán le-
adva) e-mailen: bakos.lilla@
cegledph.hu

ÜNNEPI ESEMÉNYNEK adott otthont a 
Ceglédi Dózsa György Honvéd Nyugdíjas 
Egyesület klubháza. 90. születésnapja al-
kalmából köszöntötték tagtársukat, Békés 
Mihály nyugállományú alezredest, pipafaragó 
mestert. Az ünnepelthez a polgármester is 
jókívánságokkal, emléklapokkal és ajándék-
csomaggal érkezett. Békés Mihály katonai 
pályája során tizenhat kitüntetést kapott. A 
honvéd nyugdíjas egyesülethez 1996-ban 
csatlakozott. Miska bácsi 65 éve él boldog 
házasságban nejével. 2 lányuk született, 
8 unokája és 2 dédunokája teszi teljessé a 
mindennapokat. A köszöntésen a Hadki-
egészítő és Toborzó Központ munkatársai 

emléklappal. érkeztek: ők a Honvédelmi 
Minisztérium és a Magyar Honvédség sze-
mélyi állománya nevében köszöntötték a 
nyugállományú alezredest.
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Bajazzo
Bajazzo – a bohó bohóc. 
Csetlik-botlik a porondon, 
fenéken billentik, nyakon 
öntik egy vödör vízzel, utána 
rázúdítanak egy szakajtónyi 
lisztet, becsapják, kigúnyol-
ják… Hahotázik a közönség, 
bruhaha! – ő is nevet. 

Nem magán, hanem a kár-
örvendő, gúnyolódó, kéjjel 
alázó világon. Nevet: kinevet. 
Valamit, amit az elénk tartott 
görbe tükörben lát. „Nevet-
ve mondjuk meg az igazat.” 
(Horatius, ókori római költő) 
Ezt felismerve és követve fel-
gyúlhat bennünk az erkölcsi 
parancs: „Nevettesd meg a 
rendületlent. / Még ha kőből 
való is, / Összeomlik.” (Éluard, 
francia költő)

Az igazi clown tehát ladik-
lábviselővel is, arcmázolmány-
nyal is, kakaskurjantásokkal 
is – hős szereplő. „Megma-
radtam valaminek: Ez sokkal 
magasabb pozíciót biztosít, 

mint bármely politikusé.” (C. 
Chaplin)

Felötlik a cím ihlette képzet-
társítással egy opera: Bajaz-
zók. (Leoncavallo) A Prológ-
ból kiderül, hogy a bohóctré-
fa, a vígjáték valójában dráma, 
amely reálisan leplezi le az 
ember gyengeségeit, erkölcsi 
hibáit. A bohóc kiharsogja a 
függöny előtt: „Egy darab éle-
tet óhajt tárni elétek. (…) A 
való az, mi ihleté. S látjátok a 
gyűlölet indulatját, / Hallotok 
majd bús panaszt… / Csak 
a bohóc tarka mezére, / Óh, 
gondoljatok lelkére inkább, / 
Emberi lélek az, akár a tiétek.” 

Ilyenek vagyunk? Ilyenek 
is. Mindenki megfogadja a 
bohóc felszólítását? Nem va-
lószínű… Inkább az, hogy 
némelyek bohócot csinál-
nak magukból. Azaz: úgy 
viselkednek, hogy magukat 
nevettetik ki, nevetségessé 
válnak. Komolyan tesznek 
olyanokat, amik nem illenek 
hozzájuk: életkorukhoz, ne-
mükhöz, pozíciójukhoz, az 
alkalomhoz sem. „Kilépnek” 
a jellemükből, de a helyette 
felvett póz „testidegen” tő-
lük. Megjátsszák magukat, 
ripacskodnak: paprikajancsik. 
(Róluk – vannak közöttünk 
– jutott eszembe ennek a 
jegyzetnek a témája. Egyesek 
ráadásul hiúak is, nappal is 
önfényszóróval közlekednek.)

Elviselhető(bb)ek a hecc-
mesterek, a mókamesterek. 
Mert ők nem magukért, ha-
nem másokért tréfálkoznak, 

viccelődnek – szórakoztatni 
szeretnek. S ha ezt jól műve-
lik, a fejünk helyett a hasunkat 
fogjuk. (Szeretek az ő társasá-
gukban lenni.)

Viszont a klasszikus bohóc 
(ki)nevetése tükör, amely a 
világ visszáját mutatja. Ezt 
a fonák, inverz ábrázolást 
látjuk Nagy László Lázár gra-
fi kusművész sok alkotásán is. 
Kedvenc fi gurája volt – saját 
szavai szerint – „hű cimborá-
ja”: Don Quijote. „Szélmalmot 
árul a piacon. Mindannyian 
vettünk, veszünk tőle, hiszen 
kinek-kinek megvan a maga 
szélmalomharca a világgal, 
önmagával is.” A lovag cse-
lekedeteiben vegyülnek a 
komikus és a tragikus ele-
mek, akárcsak Örkény István 
sok „egypercesében”. Ő így 
fogalmazta meg a groteszk 
látásmódot: „Szíveskedjék 
terpeszállásba állni, mélyen 
előrehajolni, s ebben a pozi-
túrában maradva, a két lába 
között hátratekinteni.” 

Bajazzo az arcunkba nevet-
ve, Don Quijote felénk lova-
golva fi gyelmeztet: Ne nevesd 
ki a bénát, ha te sánta vagy.

„Kacagj Bajazzo!”
Koltói Ádám

Jegyzet
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Segítve az önkéntes adófi zetést Cegléd Város 
Önkormányzati Adóhatósága elkezdte a második 
féléves, helyi adófi zetési kötelezettségről szóló 
értesítők megküldését.

Azon Ügyfelünk/Adózó kap „Értesítést adó-
számla egyenlegről”, akinek 1000 Ft-ot meg-
haladó korábban esedékes helyi adótartozása 
van, illetve 2025. szeptember 15-ig adófi zetési, 
előlegfi zetési kötelezettsége van Cegléd Város 
Önkormányzata felé. 

A magánszemélyek esetében az adószámla 
egyenlegek 2025. augusztus 12-13-ai időpontban 
történt számfejtés alapján készültek el, így a jel-
zett időpontig véglegessé vált adóhatósági döntés 
szerinti, azaz előírt vagy jóváírt/törölt könyvelési 
tételek, illetőleg az eddigi időpontig lekönyvelt 
pénzforgalmi tételek (befi zetések, átvezetések) 
jelennek meg az adószámlán.

A magánszemélyek részére augusztus utolsó 
hetében kerülnek postai kézbesítés alá az adóe-
gyenleg értesítők a hozzájuk tartozó, befi zetésre 
szolgáló készpénzátutalási megbízásokkal (sárga 
csekkekkel) együtt. Természetesen a befi zetések 
banki átutalással is teljesíthetők az adott adónem 
számlaszámára.

Azon magánszemélyeknek, akik az önkormány-
zati adóhatósággal való elektronikus kapcsolat-
tartásról rendelkeztek, valamint az egyéni vállal-
kozóknak és a vállalkozásoknak elektronikus úton 
/tárhelyükre/ kerülnek megküldésre az egyenleg 
értesítők aktuális számfejtéssel szeptember első 
hetében. 

Felhívjuk a fi gyelmet, hogy amennyiben az 
adózó az elektronikus kapcsolattartás szabályai 
alapján képviseleti jogáról, helyi adóügyben 
eljáró meghatalmazottról rendelkezett, akkor 
a jogszabály helynek eleget téve, az adózó kép-
viselőjének, meghatalmazottjának a tárhelyére 
történik az értesítő elhelyezése!

Akik elektronikus tárhelyre kapják az "Értesítést 
adószámla egyenlegről", az adófi zetés teljesíthe-
tő utalással, valamint bankkártyás fi zetéssel is 

(E-Önkormányzati portálon az E-Fizetés modulon 
keresztül). Az adószámla-egyenleg az adószámlák 
nevét és számát is tartalmazza. Banki átutaláskor 
az adószámot vagy az adóazonosító jelet és az 
egyenlegen található „Mutató” számot is kérjük 
feltüntetni a közlemény rovatban.

A második féléves helyi adó részletek, és az 
iparűzési adóelőlegek pótlékmentesen 2025. 
szeptember 15. napjáig fi zethetők meg. (A fi ze-
tendő összegek a „Számlaegyenleg” sorban lévő 
összegek, a mínuszos előjelű tételek túlfi zetést 
jelentenek.) Az Elektronikus Önkormányzati 
Portál az online befi zetés és az önkormányzati 
ügyintézés mellett, az adófi zetési kötelezettségek 
mindenkori online lekérdezésére is lehetőséget 
biztosít. Az online ügyintézéshez szükséges a 
Központi Azonosítási Ügynökön (KAÜ) keresz-
tül történő DÁP. azonosítás. https://ohp-20.asp.
lgov.hu/nyitolap 

Kérem a Tisztelt Adózókat, hogy a megküldött 
értesítők tájékoztató szövegét is fi gyelmesen ol-
vassák el! Az értesítőkkel és a befi zetésekkel kap-
csolatos további információkról az Adóirodánál 
érdeklődhetnek személyesen, vagy telefonon az 
alábbi ügyfélfogadási időben és elérhetőségeken!
Ügyfélfogadás:
 Hétfő:  12:30–18:00
 Kedd: 08:00–12:00
 Szerda:  12:30–16:00
 Csütörtök:  nincs ügyfélfogadás
 Péntek:    08:00–12:00
Ügyintézés az adózó vezetéknevének kezdőbetűje 
szerint:
A,Á,B,C,CS,D  53/511-446
G,GY, I,Í,J,K, Kőröstetétlen, számok 53/511-450
F,L,M,N,NY, O,Ó,Ö,Ő  53/511-449
E,É,P,Q,R,S,SZ  53/511-451
H,T,TY,U,Ú,Ü,Ű,V,W,X,Y,Z,ZS 53/511-448

Köszönöm közreműködésüket és adófi zetési 
kötelezettségük pontos teljesítését!

Dr. Diósgyőri Gitta
címzetes főjegyző

Második féléves helyi adószámla értesítők megküldése
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Megtelt a füves terület kis-
gyermekes családokkal, so-
kan érkeztek, hogy közösen 
ünnepeljék az államalapítást. 
Beszédet a polgármester mon-
dott. Dr. Csáky András fel-
idézte a magyar történelem 
legfontosabb eseményét és 
Szent István személyiségét, 
aki 1025 év elteltével is irányt 
mutat nekünk. 

Dr. Csáky András: Érték és 
minőség, káosz helyett megva-
lósítható jövő. Többek között ez 
volt István öröksége. Ezzel mé-
rendők azok a viták, amelyek 
olykor kitörnek az „istvánosok” 

és a „koppányosok” között. Az 
érték és a minőség különbözteti 
meg őket, és ezen nem lehet 
utólagos pogány tüzekkel vál-
toztatni. És a maradandóság. 
Nem csupán Szent Istváné, 
hanem az országé.

Történhetett bármennyi ke-
serűség, majdnem összeomlás 
a magyar történelemben, Ist-
ván öröksége kikezdhetetlen-
nek bizonyul – tette hozzá a 
polgármester. 

Az ünnepségen a történel-
mi egyházak képviselői is 
elmondták Szent Istvánhoz 
és az ünnephez kapcsolódó 

gondolataikat, majd megál-
dották az új kenyeret, melyből 
mindenki kapott kóstolót. A 
Kossuth Művelődési Központ 
által szervezett ünnep termé-
szetesen a találkozásokról, 
beszélgetésekről is szólt, na 
meg persze a jókedvről, közös 
szórakozásról. 

A gyerekeket az Apacuka 
együttes műsora és népi já-
tékokkal várták, de gyönyö-
rű kézműves termékeket is 
lehetett vásárolni és a fi nom 
ételek, italok sem maradhat-
tak el. 

A színpadon is késő estig 
műsorral kedveskedtek a kilá-
togatóknak. Fellépett a Mizsei 
Vadrózsák Táncegyüttes Sö-
tétedés után a Kiscsillag adott 
koncertet, majd a Koktél 4U 
zárta az ünnepet.

AUGUSZTUS 20. – KÖZÖS ÜNNEPLÉS
Sokan ünnepeltek együtt augusztus 20-án a Szabadság té-
ren. A programokra kisgyermekes családok, és nagyszülők 
is kilátogattak. A színpadi zenés műsorszámok mellett népi 
játékok és kézműves vásár és persze sok fi nomság is várta az 
ünneplőket.
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MEGÚJULT A HOMOKOZÓ
Új helyre került és tágasabb, kényelmesebb lett 
a homokozó a Dózsa téri játszótéren. Megérett 
a régi játszóhely a cserére, felújításra és a mérete 
sem volt már megfelelő. A körzet önkormányzati 
képviselője, Kónya Ágnes a CTV-nek elmondta: 
visszakerülnek majd a padok is a homokozó mel-
lé, a tervek szerint gumilapokat is elhelyeznek 
körülötte és fákat is szeretne ültettetni…  

A hírekről bővebben a www.ctv.hu oldalon valamint a Városi Televízió facebook oldalán és youtube csatornáján!

EDZŐTÁBOR
Cegléden tartotta edzőtáborát a Crazy Evils 
Sportegyesület. A Budai úti skateparkban 
az extrémsport foglalkozásokon kilencen 
vettek részt, 6 éves kortól a 13 évesig. A 
szervezők célja a freestyle gyakorlatok tö-
kéletesítése mellett a BMX népszerűsítése, 
valamint az utánpótlás nevelés….

STRANDRÖPLABDA
Amatőr Strandröplabda Versenyt tartották az 
Újvároson. Idén páros mérkőzésekre volt lehe-
tőség. A vidám hangulatú megmérettetésen 21 
csapat: 8 férfi , 5 női és 8 vegyes páros küzdött 
meg egymással. Az önkormányzat támogatásával 
megvalósult rendezvény célja a röplabda népsze-
rűsítése mellett a sportágat összetartó közösség 
megteremtése….

SIKERES VOLT A CSALÁDI NAP
Első alkalommal rendeztek olyan családi napot 
a Vörösmarty téren és környékén, amelyen a 
közlekedésbiztonság és a sport egyaránt kiemelt 
szerepet kapott. A Ceglédi Rendőrkapitányság 
és a Ceglédi Sportkör közös rendezvényén 
számos különleges játék, sportolási lehetőség 
és persze izgalmas feladat várta a kicsiket és 
nagyokat….
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KÜLÖNLEGES SPORTNAP
Különleges alkalom helyszíne volt a Kövesdy farm, első 
alkalom rendezett ökölvívó sportgyereknapot a Főnix 
Box Club Egyesülettel közösen, A sporteseményen 
mintegy százhúsz fi atal vett részt. A nap során játékos 
vetélkedőket, ökölvívó edzéseket és páros mérkőzé-
seket tartottak. A program egyik célja az volt, hogy 
a térség boksz csapatai számára egy élményekkel teli 
napot biztosítsanak és népszerűsítsék a sportágat.

Idén is többszázan nótáztak együtt a Város-
háza udvarán. 22. alkalommal szervezték 
meg a Nyáresti vigadalmat. A jó hangulatú 
eseményen a magyar nótát ünneplték ceglédi 
előadókkal, országosan ismert énekesekkel. A 
Nyáresti Vigadalmat, melyet 22 évvel ezelőtt 

ifj . Károly Ferenc, önkormányzati képviselő 
álmodott és valósított meg. A magyar nóta 
hungarikum, olyan kulturális érték, melyet 
meg kell őriznünk. Együtt, közösen – mondta 
köszöntőjében dr. Ferenczi Norbert, önkor-
mányzati képviselő.

KÖZÖSSÉGI TÉR FIATALOKNAK
Hivatalosan is megnyílt az új Ifj úsági Közössé-
gi Tér Cegléden. Az Alkotmány utca 11. szám 

alatti helyiség ünnepélyes megnyitóján 
elhangzott: fontos, hogy az ifjúság 
számára legyen egy találkozási pont, 
ahol a tervek szerint különböző fog-
lalkozásokra várják majd a fi atalokat. 
Az eseményen jelen volt Kottes Anikó, 
a város korábbi ifj úsági koordinátora 
is. A Fiatalok Együttműködése a Ceg-
lédi Sikeres Közösségekért Egyesület 
alapítója rámutatott: elengedhetetlen 
a közösség fejlődéséhez egy stabil hely 
biztosítása.

NYÁRESTI VIGADALOM
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ISTEN ÉLTESSE!
95. születésnapja alkalmából köszöntötték Mester 
Gyuláné Margit nénit a város alpolgármestere mel-
lett a körzet önkormányzati képviselője, ifj . Károly 
Ferenc is köszöntötte. Az ünnepelt a fi atalabb 
generáció tagjainak azt üzente: fontos a munka 
az életben és az, hogy becsületesen éljenek. És 
természetesen a legnagyobb boldogság a család. 
Margit néninek egy gyermeke, két unokája és két 
dédunokája született. 

A VÁRVAG Nonprofi t Kft . (2700 Cegléd, Gubody 
u. 28.) rendszeresen ír ki pályázatokat Cegléd Vá-
ros Önkormányzatának kizárólagos tulajdonában 
lévő ingatlanok értékesítésére, valamint lakások 
és nem lakás célú helyiségek bérbeadására.

Aktuális bérbeadásra kiírt garázsok:
• Cegléd, Jászberényi út 19-23. szám alatti 

Társasházban található 9. számú 17 m2 alap-
területű garázs (Minimális bérleti díj: bruttó 
27.000,- Ft/hónap).

A pályázatok benyújtási határideje: 2025. 
szeptember 15. (hétfő) 1600 óra.

A részletes pályázati kiírások megtekint-
hetőek a www.varvag.hu honlapon, illetve 
a pályázatokkal kapcsolatosan bővebb fel-
világosítást a VÁRVAG Nonprofi t Kft . iro-
dájában lehet kérni (2700 Cegléd, Gubody 
u. 28.) személyesen, vagy a 06/53-505-248-es 
telefonszámon.
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KÖNYVAJÁNLÓ
PAUL LYNCH: 

A PRÓFÉTA ÉNEKE
„Eilish a másik arcába néz, 
amely nem változik, a férfi  
színtelen szemét figyeli, a 
szájat és azt, amit mond, ha-
bár a száj nem beszél, a férje 
vizsgálati fogságban van, Mrs. 
Stack, így jelenleg ön is biz-
tonsági kockázatnak minősül. 
Egyszer csak olyan érzése 
támad, mintha mögötte egy 
vadállat jelent volna meg és 
keresztülment volna a helyi-
ségen, átveszi a formanyom-
tatványt, lassan összehajtja, 
beteszi a táskájába, nézi a 
férfi t, ahogy feláll a székből, 
hallja az állat hangtalan lép-
teit, érzi a bűzös leheletét 

a nyakán, de túlságosan fél 
ahhoz, hogy megforduljon. A 
némán ücsörgő várakozók a 
telefonjukba révednek.”

Az 1977-ben, Limerick-
ben született ír szerző, Paul 

Lynch remekműve 2023-ban 
elnyerte a Booker-díjat. Ter-
mészetesen a történet is (egy 
fi ktív) Írországban játszódik; a 
totális diktatúra felé sodródó 
országban a négygyermekes 
anya, Eilish Stack tehetetlenül 
nézi, amint sötét, kiszámítha-
tatlan erők játékszerévé válik, 
és az általa ismert világ lassan 
a darabjaira hullik szét. Vajon 
meddig hajlandó elmenni, 
hogy megmentse a családját? 
És meddig képes kitartani a 
szakadék peremén?

Paul Lynch regénye meste-
rien megírt, hátborzongató 
vízió egy pusztulás felé tartó 
társadalomról és egy család 
küzdelméről – egyúttal szív-
szorító látomás egy olyan 
jövőről, amely ijesztően köze-
linek tűnik saját világunkhoz. 
A könyvet Bartók Imre, az 
elismert magyar szerző for-
dításában olvashatjuk. 

Pap Zoltán

KEZDŐDHET A FEJLESZTÉS
Aláírták a szerződést, mintegy 315 millió 
forintból valósulhat meg a ceglédi Ipari Park 

fejlesztésének harmadik üteme. A munká-
latok hamarosan kezdődnek. Útépítés, víz-
hálózat fejlesztés és szennyvízelvezetés tar-

tozik a projekthez. Többek között 
741 méter hosszú kétsávos feltáró 
út is épül bejárókkal az Ipartelepi 
úttól a szervízútig. Az Európai uni-
ós, vissza nem térítendő pályázati 
forrásnak köszönhetően tovább 
erősödhet a város és környezete 
gazdasági ereje. A fejlesztéssel 
lehetőség nyílik újabb cégek, üze-
mek, vállalkozások betelepülésére, 
amelyek további munkahelyeket 
teremthetnek.
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Megemelkedett az automatikus 
részletfi zetési kedvezmény lehetőségének 

összeghatára:
Az egyes adókötelezettségekről és egyes adó-
törvények módosításáról szóló 2025. évi LIV. 
törvény 114. § 8. pontja értelmében 2025. jú-
nius 20-tól a korábbi így 1 millió forint helyett, 
már 2 millió forint összeghatárig nyújtható be 
automatikus részletfi zetési kedvezmény iránti 
kérelem az Önkormányzati adóhatósághoz 
(továbbiakban: Adóhatóság), és továbbra is 
illetékmentes.

Természetes személy adózókra 
vonatkozó szabályok

Az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. 
törvény (továbbiakban: Art.) 199. § (1) be-
kezdése értelmében a természetes személy 
adózó – ideértve a vállalkozási tevékenységet 
folytató és az általános forgalmi adó fi zetésére 
kötelezett természetes személyt is – kérel-
mére az adóhatóság az általa nyilvántartott, 
legfeljebb kettőmillió forint összegű adótar-
tozásra – kivéve a beszedett idegenforgalmi 
adóra – évente egy alkalommal legfeljebb 
tizenkettő havi pótlékmentes részletfi zetést 
engedélyez a 198. § (1) és (2) bekezdésében 
foglalt feltételek vizsgálata nélkül.

Nem természetes személy adózókra 
vonatkozó szabályok

Az Art. 199. § (2a) bekezdése értelmében a 
nem természetes személy adózó kérelmére az 
adóhatóság az általa nyilvántartott, legfeljebb 
kettőmillió forint összegű adótartozásra évente 

egy alkalommal legfeljebb hat havi pótlék-
mentes részletfi zetést engedélyez. A beszedett 
idegenforgalmi adó ez esetben is kivétel.

Az elektronikus kapcsolattartásra kötele-
zett adózó, illetve Ügyfékapu+ elérhetőséggel 
rendelkező adózó, vagy meghatalmazottja 
az „Automatikus fi zetési kedvezmény" iránti 
kérelmet az E-önkormányzati portálon ke-
resztül – https://ohp-20.asp.lgov.hu/nyitolap 
– nyújthatja be. Űrlap elérhetősége:

ADÓÜGY > ÁLTALÁNOS ADÓNYOM-
TATVÁNYOK > AUTOMATIKUS RÉSZLET-
FIZETÉSI KÉRELEM

Aki nem rendelkezik ügyfélkapuval, a 
nyomtatványt megtalálja az önkormányzat 
hivatalos honlapján:

https://cegled.asp.lgov.hu / HIVATAL / ÜGY-
FÉLSZOLGÁLAT / NYOMTATVÁNYOK / 
ADÓÜGYEK / AUTOMATIKUS RÉSZLET-
FIZETÉSI KÉRELEM 2025. évi verzió

és azt kitöltést követően benyújthatja postai 
kézbesítés útján vagy személyesen az Adóha-
tósági Irodában.

Az Adóhatóság által hozott döntésben fog-
laltak értelmében, amennyiben az esedékes ak-
tuális részlet befi zetését az adózó nem teljesíti, 
a kedvezményre való jogosultságát elveszti, 
és a tartozás egy összegben esedékessé válik. 
Ebben az esetben az Adóhatóság a tartozás 
fennmaradó részére az eredeti esedékesség 
napjától késedelmi pótlékot számít fel.

Dr. Diósgyőri Gitta
címzetes főjegyző

ADÓZÓK FIGYELEM!
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Cegléd címer és Kossuth Lajos portréja vár-
ja mostantól a vasútállomás aluljárójában 
közlekedőket. A mintegy 6 méteres alkotás 
a Ceglédi Városvédő és Szépítő Egyesület, 
a Cegléd és Térsége Közösségi Alapítvány 
(CETKA), a Ceglédi Ifj úsági Önkormány-
zat (CIÖK), a Fiatalok Együttműködése a 

Ceglédi Sikeres Közösségekért Egyesület 
(FECSKE), a Fiatal Alkotók Műhelye (FIAM), 
valamint a Tetz Alapfokú Művészeti Iskola 
együttműködésének köszönhetően valósult 
meg. Az összefogáshoz csatlakozott a Süme-
gi Városvédő és Szépítő Egyesület ifj úsági 
tagozata is. 

CSAK ÖSSZEFOGÁSSAL MEGY
Lakossági fórumot tartottak a Szüret utcában. 
A körzet önkormányzati képviselője, Klément 
György és a roma nemzetiségi önkormányzat 
hívta össze az ott lakókat a városrészben egyre 
szaporodó bűncselekmények miatt. A fórumon 
elhangzott: csak összefogással tudják az első-
sorban illegális hulladéklerakást, kábítószer-
fogyasztást, valamint az abból eredő lopásokat 
megállítani. 

GRATULÁLUNK!
Polgárőr Város elismerést vehetett át Cegléd. Egé-
szen pontosan a Cegléd-Bede Polgárőr Egyesület 
pályázott a címre és az ezzel járó 100 ezer forintos 
működési támogatásra. Az elismerést az egyesület 
elnöke vette át az Országos Polgárőr napon. Az 
Országos Polgárőr Szövetség által kiírt pályázat 
célja, hogy elismerjék azon városok, községek és 
fővárosi kerületek önkormányzatainak, valamint 
a partner polgárőr egyesület munkáját, amelyek 
vezető szerepet játszanak a polgárőr mozgalomban. Fo
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Idén hárman részesültek a 
„Cegléd Város Egészségügyé-
ért” elismerésben a Toldy 
Ferenc Kórház Semmelweis 
napi ünnepségén. Dr. Nagy-
né dr. Tarkó Irén a ceglédi 
termálfürdő orvos-igazgatója 
az ünnepségen vehette át az 
elismerést, dr. Lakatos And-
rásné dr. Vukovics Csilla cse-
csemő- és gyermekgyógyász 
és dr. Szepessy Gábor az egyes 
belgyógyászat közelmúltban 

nyugállományba vonult osz-
tályvezető főorvosa pedig 
fontos egyéb elfoglaltsága 
miatt egy másik alkalommal 
vehette át az elismerést. 

***
Az ünnepségen köszöntöt-

ték Oláh Erikát, a Kardiológiai 
Osztály osztályos vezető ápo-
lóját, valamint Nagy Lászlónét, 
a Neurológia Osztály ápolóját 
abból az alkalomból, hogy 
miniszteri elismerést vehettek 
át kimagasló szakmai munká-

SEMMELWEIS-NAPI ÜNNEPSÉG
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jukért. Többen is az ezen az ünnepen vehet-
ték át megbízásukat. Köztük a Toldy Ferenc 

Kórház új orvosigazgatója, dr. Buga László is. 
Idén 10 orvos vehette át előléptetését, majd’ 

negyvenen pedig igazgatói dicsé-
rete, több szakmai elismerést is 
átadták és köszöntötték a több-
szörös véradókat.  

Az ünnepségen részt vett az 
egészségügyért felelős államtitkár 
is. Dr. Takács Péter arról beszélt: 
számos új berendezéssel járul 
hozzá az állam az egészségügy 
fejlesztéséhez, de mindez keveset 
érne az elkötelezett egészégügyi 
dolgozók lelkiismeretes munkája 
nélkül. 
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A Ceglédi Városi Könyvtár 
helyismereti rovata

24. oldal

Unghváry József (Unghváry 
László öccse) 1864. augusz-
tus 24-én született Cegléden. 
Szülei Unghváry József és 
Seres Julianna mézeskalács 
készítők voltak. Elemi isko-
láit szülővárosában végezte. 

Bátyját követve a Bihar-dió-
szegi Vincellér-képezdébe 
iratkozott be 1883-ban. Itt 
gyümölcstermesztést, szőlő-
művelést és borkezelést tanult. 
1885-ben hazaköltözött Ceg-
lédre, ahol néhány évig bátyja 
faiskolájában tevékenykedett. 
Mivel a két testvér nem min-
denben értett egyet, elváltak 
útjaik és Unghváry József 
1892-ben önállósította magát. 

A Kátai úton kezdődött 
meg a faiskolai termelés, majd 
1896-tól a Csengeriben újabb 
területeket vont be a termesz-
tésbe. A fajtaazonosság biz-
tosítása érdekében állandó 
kapcsolatban állt a kor leg-
nevesebb nemesítő szakem-
bereivel. A kiváló minőség 
és a megrendelések pontos 
teljesítése növelte a cég jó 
hírnevét. 1906-ben a bedei ré-
szen indított be egy új telepet. 
Kibővítve a faiskola profi lját, 
a kor legnemesebb fajtáiból 
szőlőültetvényt létesített.

1912-ben, legidősebb fi a ta-
nácsára a faiskola rózsa, díszfa 
és díszcserje szaporításával 
kezdett foglalkozni. Kor-
szerű növényházat építettek. 
Az ebben az időben kiépülő 
balatoni villanegyedekbe az 
örökzöld és egyéb növénye-
ket Unghváry József cégétől 
szerezték be.  Hamarosan 
a faiskolát megismerték az 
egész országban és megér-
keztek az első külföldi meg-
rendelések is. 

Az első világháború meg-
akasztotta a fejlődést, ráadásul 
az ifj ú Unghváry József súlyos 

sérült szenvedett. A faiskola 
csak a 1920-as évek elején 
érte el korábbi színvonalát. 
Az Unghváry fi úk (József és 
Ferenc) apjuk beleegyezésével 
jelentős korszerűsítést hajtot-
tak végre, új munkaszervezési 
és ösztönző normarendszert 
alkalmaztak. 3-400 fős szak-
munkásgárda dolgozott a cég-
nél. Az ő kiváló szakértelmük 
biztosította a cég európai 
versenyképességét. 

Az alapító Unghváry József 
69 évesen, 1933. június 3-án 
halt meg Cegléden. Halála 
után a faiskolát ifj . Unghváry 
József vette át a működtette 
európai színvonalon a követ-
kező világháborúig. 

Összeállította:  Szilaj Anikó

CEGLÉDI HISTÓRIÁK…
UNGHVÁRY JÓZSEF (1864-1933) KERTÉSZ
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81 ÉVE VOLT A DERPORTÁLÁS

Gyászistentisztalettel emlékeztek a 81 év-
vel ezelőtt elhurcolt és meggyilkolt ceglédi 
származású zsidókra. A Damjanich utcai 
imaházban Róna Tamás főrabbi beszélt az 
embertelen és aljas Holokauszt időszakáról 
és az emlékezés fontosságáról 540-en soha 
többet nem térhettek haza családjukhoz, 
Ceglédre.

Az FTC csapata nyerte idén a Beck Péter em-
léktornát. Több mint 30 éve már hogy min-
den évben vízilabda tornával emlékeznek a 
ceglédi vízilabda sport felejthetetlen alakjára, 
az 1993-ben, 35 évesen elhunyt kiváló spor-

tolóra, Beck Péterre. Idén a 2015-ben vagy 
később született ifj ú sportolók vehettek részt 
a megmérettetésen. Ebben az évben is nyolc 
csapat mérte össze tudását.

NYUGODJON BÉKÉBEN! 

Elhunyt Horváth Gábor, a ceglédi önkormányzat ko-
rábbi képviselője, aki 2014 és 2019 között dolgozott 
képivelőként a 7. számú választókerület lakóiért, a 
Jobbik színeiben. Nevéhez köthető a Czigle Egyesület 
létrejötte. Határozott kiállásával, szókimondásával, 
fi gyelemfelkeltő akcióival, segítőkészségével mindig 
kivívta helyét a helyi közéletben. Horváth Gábor 52 
éves volt. 

A FRADI CSAPATA NYERT
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Film címe 08.28 
Cs 

08.29 
P 

08.30 
Szo 

08.31 
V 

09.01 
H 

09.02 
K 

09.03 
Sze 

09.04 
Cs 

09.05 
P 

09.06 
Szo 

09.07 
V 

09.08 
H 

09.09 
K 

09.10 
Sze 

Rosszfiúk 2 
animáció, vígjáték 15:00 15:00 15:00 17:00 17:00 17:00 17:00        

A hupikék törpikék 
animáció, családi 17:00 17:00 17:00  15:00  15:00 15:00 15:00        

Rózsák háborúja 
vígjáték 18:45 18:45 18:45 20:30 20:30 20:30 20:30 18:00 18:00 18:00 20:30 20:30 20:30 20:30 

Senki 2 
akcióthriller 21:00 21:00 21:00 18:45 18:45 18:45 18:45        

Lili és a kenguru 
vígjáték        16:00 16:00 16:00 14:00 16:00 16:00 16:00 

Lilo & SƟtch: A csillagkutya  
animáció, családi          14:00 16:00    

Démonok közöƩ –Utolsó rítusok 
akcióthriller        20:15 20:15 20:15 18:00 18:00 18:00 18:00 

Film címe 08.28 
Cs 

08.29 
P 

08.30 
Szo 

08.31 
V 

09.01 
H 

09.02 
K 

09.03 
Sze 

09.04 
Cs 

09.05 
P 

09.06 
Szo 

09.07 
V 

09.08 
H 

09.09 
K 

09.10 
Sze 

Egérfutam 
animáció, családi 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00        

Kitörés előƩ 
dráma 17:00 17:00 17:00 19:00 19:00 19:00 19:00        

Többesélyes szerelem 
romanƟkus vígjáték 18:45 18:45 18:45 21:00 21:00 21:00 21:00        

DJ Ahmet 
dráma 21:00 21:00 21:00 17:00 17:00 17:00 17:00        

Süncsinálta hős 
animáció        16:00 16:00 16:00 14:00 16:00 16:00 16:00 

Páratlan párosok 
vígjáték        18:00 18:00 18:00 20:00 20:00 20:00 20:00 

Rosszfiúk 2 
animáció, vígjáték          14:00 16:00    

Hogyan tudnék élni  
nélküled? 
zenés vígjáték 

       20:00 20:00 20:00 18:00 18:00 18:00 18:00 

A CEGLÉDI GEORGE PAL FILMSZÍNHÁZ MŰSORA 

Patkós Irma terem 

0909 011

 

A MŰSORVÁLTOZTATÁS JOGÁT FENNTARTJUK! 

sokooo

Huszárik Zoltán terem 
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Ceglédi Hírmondó

Havonta Ceglédről

A VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
INGYENES LAPJA
Felelős kiadó: Ceglédi TV 
Közhasznú Nonprofi t Kft.
ctv@ctv.hu
Főszerkesztő: 
Pap Zsolt
Felelős szerkesztő: 
Junghansz Anita
HU ISSN 0864–7798
Megjelenik havonta 
16.000 példányban
Fotók: Kisfaludi István és 
            Szokolai Attila
 Nyomdai munkák:

Ceglédi
Hírmondó

nyomda

Kisfaludi-Koltói: KÉP-ÍRÁS

Ő és én
Van, akit bezár
 a társtalanság.
Van, akit kitaszít
 a háznép.
Van, akit elkerül 
 a jólét.
Van, akit elhagy
 az esély. 
Van, akit elüldöz 
 a szívtelenség.

De van, akit felkarol
 a hite. 
Lássátok: nincs egyedül!
Ketten elegen vannak. 

A Ceglédi Televízió adását 
az alábbi csatornákon találja 

meg a különböző 
kábelszolgáltatóknál.

VODAFON (UCP): 
508

DIGI (INVITEL):  C11

TCOM:  139, 256

PR-TELECOM: 
139

Minden hétköznap 18 órától 
nézze nálunk a helyi híreket!
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